

Nr postępowania: UG-RIZ.271.10.2025.JK

Rzeczyca, dnia 31.07.2025 r.

**Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Zakup i wymiana wodomierzy z wykorzystaniem technologii TIK” w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzeczyca”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp), udziela się odpowiedzi na zapytanie Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 30.07.2025r.;

Pytanie 1

Czy w ramach dostawy i montażu 50 szt. wodomierzy ultradźwiękowych DN20 (Lp. 2 d.1 z Załącznika nr 9) Zamawiający dopuści zastosowanie wodomierzy z wbudowanym modulem radiowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazany wodomierz.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie Protokołów Montażu w wersji elektronicznej zawierające:

- Adres wymiany wraz z osobą reprezentującą
- Numer wodomierza zdemontowanego
- Stan wodomierza zdemontowanego
- Numer modułu zdemontowanego (jeśli dotyczy)
- Numer zdemontowanej plomby (jeśli dotyczy)
- Numer dodatkowej plomby zdemontowanej (jeśli dotyczy)
- Numer wodomierza zamontowanego
- Stan wodomierza zamontowanego
- Numer modułu zamontowanego (jeśli dotyczy)
- Numer zamontowanej plomby (jeśli dotyczy)
- Numer dodatkowej plomby zamontowanej (jeśli dotyczy)
- Informację o tym czy wodomierz zdemontowany został pozostawiony u klienta
- Liczbę przeróbek
- Uwagi (np. na opisanie dokonanych przeróbek/wymian zaworów)
- Imię i Nazwisko montera
- Data wymiany
- Podpis lokatora
- Zdjęcia demontowanego i montowanego wodomierza
- Oświadczenie o treści:

„PRACE MONTAŻOWE W MOIM LOKALU W ZAKRESIE WYMIANY WODOMIERZY ZOSTAŁY W PEŁNI WYKONANE I NIE ZGŁASZAM DO NICH ZASTRZEŻEŃ ORAZ BIORĘ PEŁNĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA STAN TECHNICZNY INSTALACJI LOKALOWEJ, JEDNOCZEŚNIE POTWIERDZAM ZGODNOŚĆ STANU WODOMIERZY ZE STANAMI WPISANYMI W PROTOKOLE”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązanie.

Nr postępowania: UG-RIZ.271.10.2025.JK

Pytanie 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapisu § 3 ust. 2 pkt 8 z Załącznika nr 11, zgodnie z którym do obowiązków Wykonawcy należy „ponowna legalizacja po upływie 5 lat od montażu wodomierza”.

W szczególności prosimy o jednoznaczne określenie:

1. Czy Zamawiający oczekuje, aby koszty ponownej legalizacji wodomierzy zostały w kalkulowane w cenę oferty i zrealizowane w ramach niniejszego postępowania (pomimo że ponowna legalizacja nastąpi po zakończeniu realizacji zamówienia)?

2. Czy też zapis ten ma na celu zabezpieczenie możliwości współpracy z Wykonawcą w przyszłości, w formie odrębnego zlecenia/umowy, już po upływie ważności legalizacji pierwotnej?

Doprecyzowanie tego aspektu pozwoli na prawidłową kalkulację oferty oraz uniknięcie rozbieżności interpretacyjnych na etapie realizacji lub rozliczenia zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że omyłkowo nie usunął zapisu ze wzoru umowy, co oczywiście czyni udzielając odpowiedzi na ww. pytanie, publikując skorygowany załącznik nr 11 do SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie prowadzonego postępowania.